Мiнiстэрства адукаgыi Рэспублiкi Беларусь

Установа адукаgьri

~БЕЛАРУСКI Д3НРЖАЙIЫ
УНIВЕРСIТЭТ IНФАРМАТЫКI

1 Р АДЫЁЭЛЕКТРОНIЮ~

Министерство образования Республики Беларусь

Учреждение образования

3АГАД

05,0\f.J.Od-1 N! ~ sg -с:...

г. Мiнск

~БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИНФОРМАТИКИ

И РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ~

ПРИКАЗ

г. Минск

Об утверждении тем дипломных

проектов

На основании решения кафедры информационных технологий

факультета автоматизированных систем и по представлению декана

инновационного и непрерывного обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить нижеперечисленным студентам 5 курса гр. 690601 факультета
инновационного и непрерывного обучения специальности 1-53 01 02
«Автоматизированные системы обработки информации», следующие темы,

руководителеи и консультантов дипломных проектов:

Фамилия, Название темы
Ф.И.О. Ф.И.О.

N2 руководителя, консультанта

п/п
имя, отчество дипломного

место работы и от кафедры
студента проекта

должность ИТАС

Василевская Ульяна Автоматизированная система
Тихаиович Татьяна Викторовна,

1. Андреевна управления индивидуальным

обучением
ст. преподаватель каф. ИТАС

Дылевский Программный модуль Ломако Александр Викторович,

2. Глеб отележиваимя ключевых доц. каф. ИТАС БГУИР, к.т.н. ,

Геннадьевич точек выполнения заказа доцент

Кулик Автоматизированная система
Батин Николай Владимирович,

3. Дмитрий учета товаров на складе

Александрович
ст. преподаватель каф. ИТ АС

Курейчик Алесандр Автоматизированная система Ломако Александр Викторович,

4. Антонович управления инженерными доц. каф. ИТАС БГУИР, к . т.н.,
системами жилого дома доцент

Лихтарович Программный комплекс
Ярмолик Валерий Иванович, асс.

5. Павел обучения радиотелеграфии

Сергеевич
каф . ИТАС

Лошакин Автоматизированная система
Закалюкии Александр 6. Денис учета поверки средств

Олегович измерения
Борисович, асс . каф. ИТ АС

Сечко Автоматизированная система
Тихаиович Татьяна Викторовна,

7. Диана финансового учета малого
ст. преподаватель каф. ИТ АС

Дмитриевна предприятия

Снитко Автоматизированная система

8.
Валерия Витальевна обработки биллииговой Батин Николай Владимирович,

информации операторов ст. преподаватель каф. ИТАС

сотовой связи

Терлюкевич Валерий Автоматизированная система Закалюкии Александр
9. Евгеньевич учета товаров в магазине Борисович, асс. каф. ИТ АС

Цеменко Владислав Программный модуль

Викторович документального
Лаппо Александр Игоревич,

1 О. сопровождения
ст. преподаватель каф. ИТАС

технологических процессов

мебельнойфабрики

Первый проректор М.В .Давыдов